اخبارالاخیار فی اسرارالابرار، شیخ عبدالحق محدث دهلوی، توضیح و تصحیح دکتر علیم اشرف خان، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، تهران، ایران، ۱۳۸۳ ه.ش، ص ۷-۲۱۶.
۳. تاریخ فیروزشاهی، ضیاءالدین برنی، به تصحیح شیخ عبدالرشید، علیگره، اترپردش، ۱۹۵۷ م، ص ۳۶.

جلد اول: متضمن بر ۳۴ مجلس از ۳ شعبان ۷۰۷ هجری الی ۲۹ ذی‌الحجه ۷۰۸ هجری (۲۸ ژانویه ۱۳۰۸ میلادی الی ۹ ژوئن ۱۳۰۹ میلادی).

جلد دوم: متضمن بر ۳۸ مجلس از ۲۹ شوال ۷۰۹ هجری قمری الی ۱۳ شوال ۷۱۲ هجری قمری (اول آوریل ۱۳۱۰ میلادی الی ۱۲ فوریه ۱۳۱۳ میلادی).

جلد سوم: متضمن بر ۱۷ مجلس از ۲۷ ذی‌القعدة ۷۱۲ هجری قمری الی ۲۱ ذی‌الحجه ۷۱۳ هجری قمری (۲۵ مارس ۱۳۱۳ میلادی الی ۹ آوریل ۱۳۱۴ میلادی).

جلد چهارم: متضمن بر ۶۷ مجلس از ۲۴ محرم‌الحرام ۷۱۴ هجری قمری الی ۲۳ رجب‌المرجّب ۷۱۹ هجری قمری (۱۰ می ۱۳۱۴ میلادی الی ۹ سپتامبر ۱۳۱۹ میلادی).

جلد پنجم: متضمن بر ۳۲ مجلس از ۲۱ شعبان ۷۱۹ هجری قمری الی ۲۰ شعبان ۷۲۲ هجری قمری (۷ اکتبر ۱۳۱۹ میلادی الی ۳ سپتامبر ۱۳۲۲ میلادی).